minum. corum nomina subter leguntura investivit

iohames et Pascalis episcopi sancte romano ecclesiei

et Sexardus episcopus sancte laudensis ecclesie .

nec non et nido gastaldio missi domui liarlomanni

argis per colunna de casauet servo monasterii Sa

nbertoyAdelberto servo monasterii in honore sancte

iicsiurectioiiis atque sanctorum martyrum Systi et

Pablilnh quod domna Angilberga imperatrix a fun

damentis Placcntia construxit. per jussionem dompni

linflrlomani regis de curte Paeto atque curte Mu

simi seu et de massariciis in waldo Meleto cum

lPSo waldo. cum omnibus adiacentiis et pertinenciis.

cum servis et ancillis ad ipsas prenominatas duas

curtes aspicientibus in integrum ad partem predicti

monasterii ad proprietatem habendam iuxta ipsum

m La copia di queStas come di altre pergamcne da lui posse

dnle t .dem. u trasmessa dal signor lnouro cnle n socio corrisPow

o della ll. lleputazione

fii

die pro remedium anime sue prefato monasterio con

tulit proprietario jure omni tempore habendum atque

possidendum

Pactum est hanc vestitum in ipsa curte Paedo

anno dompni liarlomanni in . . . . . . . . . . . . . . . . . i

in ltalia ll. mense augustij indictione xu.

i- ligo loannes episcopus legatus sancte sedis app

stolice sicut supra peregi et subscripsi.

i Pascalis episcopus legatus sancte sedis aposto

lice sicut supra per-egi et subscripsi

i- Serardus episcopus. qui jussione regia egi. sub

scripSL

i ligo Pido. jussione regiaegi1 subscripsi

ligo Sauso ibi fui. .

ftiprandus interfui

i llderado interfui

1- Sgo rethaldo interfui

t aedaldo ibis fui. .

Sigiprando scavino ibi fui. - t -

1- cuzeprando ibi fui.

i- ligo Sariprando ibi fui.

i ligo llicbertus ibi fui.

i- llgo Alppo ibi fui.

i Pedebertus ibi fui.

i lisenbertus ibi fui.

i- ngo Stadebertus ibi fui.

Sign manus lamel-nulli comes interim

Sign. manus Sauselmi filius lierte. qui interfuit

Sigm manus lioniperti de Pravello 1 qui interfuit

Sign. manus cristofoli de Silvanii qui interfuiL

Sign. manus Manteri ex genere francorum. qui

interfuit

Sign. manus Ansemondi ex genere francorum. qui

interfuit

Sign. manus lngelberti ex genere francorum. qui

interfuit

Signamanus Suilleranni vicecomitip qui interfuit

Sign. manus rfeomulti de lsella ex genere fran

corumi qui interfuit

i ligo tvido notarius hunc breve scripsi et interfui.

chxxxviL

.-.

Ann. Sigl 1o septembris

Ansperti archiepiscopi Mediolani testamentump quo

xenodochium in civitate constituit . atque illud

tradit monasterio sancti Ambrosii. distributiones